kegiatan
pengelolaan satuan pendidikan yang berada
di bawah naungan Lembaga Pendidikan
Ma'arif Nahdlatul Ulama
- Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal di
tetapkan dan akan dilakukan penyesuaian
jika ditemukan kekeliruan.

Ditetapkan : Jakarta

Pada tanggal : 15 Mei 2014 M

15 Rajab 1435 H

**PENGURUS LEMBAGA PENDIDIKAN MA'ARIF
NAHDLATUL ULAMA PUSAT**

HZ. Arifin Junaidi

Ketua

Zamzami, S.Ag., M.Si

Sekretaris

Lampiran

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS LEMBAGA PENDIDIKAN
MA'ARIF NAHDLATUL ULAMA PUSAT
Nomor : 437.a/SK/LPM-NU/V/2014

**STANDAR PENDIDIKAN MA'ARIF
NAHDLATUL ULAMA**

A. PENDAHULUAN